
智慧存取，隨心所欲

智能•簡便•安全

智能儲物櫃

觸控螢幕與用戶友好界面，
確保存取流程簡單高效

多規格設計，適用於不同尺寸的物品
從信件到大型包裹

用戶可透過遠端管理平台，
輕鬆掌控跨區域儲物櫃運作狀態

時間及天氣資訊
相片/廣告播放
簡易使用指南
即時最新消息

RFID感應裝置

防腐蝕鋼料，堅固耐用

寬敞儲物空間
可存放多種物品 :

支援緊急開啟功能

背囊、手袋
文件
包裹
電子產品
運動設備
個人用品
學習用品

多種顏色選擇

觸控互動螢幕

學生證
員工證
住戶門禁卡
二維碼

應對特殊情況
（如硬件故障、遺失識別證明等)

24/7全天候監控
遠端監控管理OTR
ON

OTR
ON



OPL85008 儲物櫃

OPL183740 儲物櫃

1837mm

725mm

283mm

900mm

179mm

460mm

1837mm

725mm

362mm

283mm

900mm

460mm

1837mm

1800mm

932mm 905mm

180mm

460mm

310mm

811mm

1800mm

850mm

460mm

240mm

290mm

870mm

310mm

850mm

1800mm

460mm

310mm

240mm

143mm

850mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(高)

6個中型 + 2個大型儲物格

1837mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(高)

20個中型儲物格

OPL183720 儲物櫃

OPL85024 儲物櫃

OTRON智能儲物櫃－超越傳統的智能體驗

一掃即開，無需等待，科技令效率觸手可及

👆

直觀圖標指引，人人可用的輕鬆體驗

多重驗證識別、24小時監控，您的重要物品從此高枕無憂

💼

小空間大智慧，按需要選擇，成本控制輕鬆搞掂

💡 

細至快遞包裹，大至行李箱，智能匹配最優儲存方案

1837mm

1800mm

932mm 905mm

404mm

1625mm

460mm

283mm

310mm

811mm

283mm

1837mm(寬) x 460mm(深) x 900mm(高)

OPL183712 儲物櫃

850mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(高) 1837mm(寬) x 460mm(深) x 1800mm(高)

OPL183724 儲物櫃
1837mm(寬) x 460mm(深) x 900mm(高)

1625mm

🌞

全天候運作，隨時存取，打破時間限制

⚡

🔒

24個小型儲物格 40個小型儲物格 24個小型儲物格

🎨

12個中型儲物格

定制色彩、品牌標誌，令智能儲物櫃成為您的流動廣告位

📊

可即時監控儲物櫃使用狀態，輕鬆掌控運作數據

24/7無間斷服務

智能極速體驗

五星級安全防護

簡易操作界面

靈活租賃

空間魔術師

智慧管理系統

專屬您的風格

可選顏色 可選顏色 可選顏色

可選顏色 可選顏色 可選顏色
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